
Tehniskā specifikācija 
 

Inform ācija par pasūtītāju: 
Nosaukums  Dundagas novada dome 
Reģistrācijas numurs (ja attiecināms) 90009115209 
Adrese Pils iela 5-1, Dundaga, Dundagas novads, 

LV - 3270 
Kontaktpersona Saimnieciskā dienesta vadītājs Andris 

Kojro 
Kontaktt ālrunis 26563742 

 
Inform ācija par iepirkuma priekšmetu 

 
Iepirkuma priekšmeta nosaukums: Zāģmateriālu sagatavošanas pakalpojumi 
 
Pakalpojuma veids un izcenojums: 
Baļķu zāģēšana ar lentzāģi: 
ar apzāģēšanu 

 
Ls/m3 

bez apzāģēšanas Ls/m3 
Baļķu izcelšana no cirsmas un transports līdz 10 
km 

Ls/m3 

Apmalošana (zēmerēšana) Ls/m 
Ēvelēšana: 
virsmas ēvelēšana no 1 puses 

 
Ls/m 

virsmas ēvelēšana no 4 pusēm Ls/m 

ar profilu (spunde, pusspunde, noapaļoti) Ls/m 

bez profila Ls/m 

 
Citas piedāvājumam izvirz ītās prasības Pakalpojuma izmaksās jāparedz visi ar 
pakalpojuma veikšanu saistītie izdevumi, tajā skaitā nodokļi un papildus darbi, izņemot PVN 
22%. Pakalpojums sniedzams kompleksi. Kopējais apjoms līdz 200m3. 

 

Paredzamā līguma izpildes vieta Dundagas pagasts 

 

Paredzamais līguma izpildes termiņš 2011. gada 30. decembris. 

 

Piedāvājuma derīguma termiņš 2011. gada 30. decembris. 

 

Cenas veidošanas rādītāji  Zemākā cena (neiekļaujot PVN) 

Prasības piedāvājuma noformējumam Piedāvājums jāsagatavo datorrakstā. Piedāvājumā 
norādāma piegādātāja adrese un reģistrācijas numurs. Piedāvājums sagatavots uz uzņēmēja 
veidlapas, datēts, parakstīts un apzīmogots. Piedāvājumam jābūt latviešu valodā, cena 
jānorāda latos bez PVN, atsevišķi norāda cenu ar PVN. 

 
Piedāvājums jāiesniedz Pils ielā 5-1, Dundagā, Dundagas pagastā, Dundagas novadā līdz 
22. jūlija plkst. 13.00 

 

 



Pēc piedāvājumu iesniegšanas termiņa beigām Pasūtītājs pārbauda saņemto 
piedāvājumu atbilstību tehniskajā specifikācijā noteiktajām prasībām.  

Pasūtītājs atzīst par atbilstošiem tikai tos piedāvājumus, kuri iesniegti un sagatavoti 
atbilstoši tehniskajā specifikācijā noteiktajām prasībām. 
 
    Pasūtītājs no atbilstošajiem piedāvājumiem izvēlas piedāvājumu ar zemāko cenu. 

 
 


